FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

10° MEETING REGIONALE 5000m - MEMORIAL AURELIO

Svoltasi a: SALUZZO

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

MOLINERI

C.P. INDIVIDUALE MASTER
APPROVAZIONE 112/PISTA/2021

Piemonte

14/07/2021

Maschi

12
6
3
3

29

53

- Impianto: STADIO AMEDEO DAMIANO

Femmine Totali
3 15
1 7
4 7
1 4
4 33
13 66

Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CNO16)

Proprieta software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkWeb




